
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12, 14/2015 и 68/2015), 

 

ГРАД НОВИ САД – ГРАДОНАЧЕЛНИК 

објављује обавештење о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке услуга - Испитивање мишљења привредног сектора на 

територији Града Новог Сада  

(Јавна набавка број: 4/2017-Г) 

 

 

Назив Наручиоца: Градоначелник Града Новог Сада 

Адреса Наручиоца: Трг слободе 1, Нови Сад 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs 

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: услуге – Испитивање мишљења привредног сектора на 

територији Града Новог Сада 

Ознака и назив из општег речника јавне набавке: 79300000 - Услуге истраживања 

тржишта и привреде, анкетирање и статистички подаци 

Уговорена вредност: 399.900,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: две 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша понуђена цена 704.400,00 динара,без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена 399.900,00 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша понуђена цена 399.900,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена 399.900,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25. октобaр 2017. године 

Датум закључења уговора: 01. новембар 2017. године 

Основни подаци о добављачу 

Назив: ПРО ПОЗИТИВ ДОО 

Седиште/адреса: Београду, улица 16. oктобра број 15/76 

Матични број: 20896566 

ПИБ: 107916313 

Период важења уговора: једнократно, односно до реализације предмета уговора (према 

уговору  рок за реализацију износи 44 дана од дана његовог закључења) 

http://www.novisad.rs/

